
ZARZĄDZENIE NR 20/2020 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia woli ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu. 

Na podstawie art. 23 ust. 1, art. 11 ust. 1, art. 11a oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, zm. poz. 284) w związku z art. 305¹ ustawy z dnia 

23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145, zm. poz. 1495) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wyrażam wolę ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność 

Skarbu Państwa, położonej w obrębie 0001 Ostrów Mazowiecka, jednostka ewidencyjna 141601_1 Ostrów 

Mazowiecka - gmina miejska, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 292 o pow. 6,2630 

ha, ujawnionej w księdze wieczystej Nr OS1M/00055905/3 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Ostrowi 

Mazowieckiej V Wydział Ksiąg Wieczystych. 

2. Służebność przesyłu ustanowiona zostanie na rzecz przedsiębiorcy przesyłowego, tj. Spółki pod firmą: 

PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna, ul. Garbarska 21a, 20-340 Lublin, Nr KRS 0000343124 i jego ewentualnych 

następców prawnych. 

3. W ramach ustanowionej służebności przesyłu zapewniony zostanie inwestorowi swobodny dostęp do 

części nieruchomości, opisanej w § 1. ust. 1 niniejszego zarządzenia, umożliwiający uprawnionemu zakopanie 

dwutorowych kablowych sieci elektroenergetycznych SN-15kV typu 2x(3xXRUHAKXS 1x240 mm²) 

o średnicy ok. 40 mm na głębokości 0,8 m wraz z kanalizacją światłowodową, zakopanie dwutorowych 

kablowych sieci elektroenergetycznych nN-0,4kV typu 2xYAKXS 4x120 mm² o średnicy minimum 38 mm na 

głębokości 0,7 m, posadowienie dwóch wnętrzowych stacji transformatorowych, każda o wymiarach 3,10 m x 

1,70 m, posadowienie słupa energetycznego niskiego napięcia nN-0,4kV. Przebieg inwestycji zaznaczony jest 

na mapie do celów projektowych, będącej załącznikiem do wniosku inwestora z dnia 12 marca 2020 r. 

o ustanowienie służebności. Ponadto w ramach tej służebności, właścicielowi urządzeń zapewnione zostanie 

prawo dostępu do nich celem wykonywania wszelkich czynności związanych z eksploatacją, konserwacją, 

modernizacją oraz naprawą. Inwestor natomiast zobowiąże się do każdorazowego uporządkowania terenu po 

zakończeniu prac. 

§ 2. Szczegółowe kwestie związane z ustanowieniem służebności przesyłu ustalone zostaną w rokowaniach 

pomiędzy Starostą Ostrowskim reprezentującym Skarb Państwa wykonującym zadanie z zakresu administracji 

rządowej a osobami uprawnionymi do reprezentowania Spółki pod firmą: PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Lublinie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale 

Środowiska i Infrastruktury Przestrzennej Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej. 

Id: F512E07F-C0AD-4B7B-A53F-3AC61885EDA9 Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 

Id: F512E07F-C0AD-4B7B-A53F-3AC61885EDA9 Strona 2


		2020-04-17T10:52:43+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




